ДО ЕСО ЕАД, МЕР СОФИЯ ОБЛАСТ гр. София 1360 бул. "Европа", №2

ШЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

"Почистване просеки на електропроводи, поддържани от МЕР София област" -Обособена позиция № 1 – "Почистване на просеки на електропроводи МЕПР Перник" От»Вива-лес-02»ООД

(наименование на участника)

уважаеми дами и господа,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостното изпълнение на поръчката е Обща цена - ..38509.00..... (тридесет и осем хиляди петстотин и девет.....) лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени, с включени всички преки и непреки разходи, свързани с качественото изпълнение на поръчката са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

No	вид операция	мярка	кол-во	ед. цена, без ДДС в лв.	обща цена, без ДДС в лв.
I.	ВЛ 400 kV "Джерман-Осогово" - от ст.№41 до ст.№42	62			
1.	Рязане на дървета, кастрене на клоните и разкрояване на трупи с дължина 2 м добив	M ³	160	40.00	6400.00
2.	Почистване на просеката, чрез изнасяне на отсечените дървета до временен склад и отсечена вършина встрани на просеката.	дка	5,1	40.00	204.00
	Обща цена І:				6604.00
II.	ВЛ 220 kV "Струма-Студена" - от ст. №72				
	до ст. № 75; от ст. № 89 до ст. № 90; от ст.				
	№96 до ст. №97			110.00	2520.00
1.	Рязане на издънки, рязане на гъсти храсти –	дка	32	110.00	3520.00
	без добра видимост в основата им				
2.	Рязане на дървета с d на пъна до 14 см, кастрене на клоните и разкрояване на отрязаните стъбла на обли сортименти с дължина 2 м, износ до временен склад	бр.	160	7.50	1200.00
3.	Почистване на просеката, чрез изнасяне на отсечени дървета, клони, храсти, издънки, вършина, отпад и неизползваема дървесина,	дка	32	40.00	1280.00

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

	съгласно изискванията на Наредба				
	№8/11.05.2012r.				6000.00
	Обща цена II:				6000.00
III.	ВЛ 220 кV "Струма-Житен" - от ст. № 139 до ст. № 140				
1.	Рязане на издънки, рязане на гъсти храсти –	дка	7,5	110.00	825.00
1.	без добра видимост в основата им	дка	7,5	110.00	
2.	Почистване на просеката, чрез изнасяне на отсечени дървета, клони, храсти, издънки, вършина, отпад и неизползваема дървесина, съгласно изискванията на Наредба №8/11.05.2012г.	дка	7,5	40.00	300.00
	Обща цена III:				1125.00
IV.	ВЛ 110 кV "Калкас -Огоя" - от ст. №25 до				
14.	ст. № 30				
1.	Рязане на дървета, кастрене на клоните и	M^3	240	40.00	9600.00
	разкрояване на трупи с дължина 2 м добив				
2.	Почистване на просеката, чрез изнасяне на отсечените дървета до временен склад и отсечена вършина встрани на просеката.	дка	33	40.00	1320.00
	Обща цена IV:				10920.00
V.	ВЛ 110 кV "Ерма" - от ст. № 160 до ст. № 162				
1.	Рязане на издънки, рязане на гъсти храсти – без добра видимост в основата им	дка	6	110.00	660.00
2.	Рязане на дървета с d на пъна до 14 см, кастрене на клоните и разкрояване на отрязаните стъбла на обли сортименти с дължина 2 м, износ до временен склад	бр.	120	7.50	900.00
3.	Почистване на просеката, чрез изнасяне на отсечени дървета, клони, храсти, издънки, вършина, отпад и неизползваема дървесина, съгласно изискванията на Наредба	дка	6	40.00	240.00
	№8/11.05.2012г. Обща цена V:				1800.00
X7T	70.40				
VI.	54; от ст. №66 до ст. №68; от ст. №70 до ст. №72; от ст. №84 до ст. № 85				
1.	Рязане на издънки, рязане на гъсти храсти —	дка	59	110.00	6490.00
1.	без добра видимост в основата им				
	Рязане на дървета с d на пъна до 14 см,				
2.	кастрене на клоните и разкрояване на отрязаните стъбла на обли сортименти с	бр.	260	7.50	1950.00
	дължина 2 м, износ до временен склад				

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

3.	Рязане на дървета с d на пъна от 14 см до 22 см, кастрене на клоните и разкрояване на отрязаните стъбла на обли сортименти с дължина 2 м, износ до временен склад	бр.	140	9.00	1260.00
4.	Почистване на просеката, чрез изнасяне на отсечени дървета, клони, храсти, издънки, вършина, отпад и неизползваема дървесина, съгласно изискванията на Наредба №8/11.05.2012г.	дка	59	40.00	2360.00
	Обща цена VI:				12060.00
	Обща цена I+II+III+IV+V+VI:				38509.00

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Приложение:

- 1. Анализ на единичните цени с включени всички разходи за изпълнението на дейност: "Почистване на просеката чрез изнасяне на отсечени дървета, клони, храсти, издънки, вършина, отпад и неизползваема дървесина, съгласно изискванията на Наредба №8/11.05.2012 г.".
- 2. Анализ на единичните цени с включени всички разходи за изпълнението на дейност: "Почистване на просеката чрез изнасяне на отсечените дървета до временен склад и отсечена вършина встрани на просеката".

Дата: 25.06-2018 г.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Подпис и печат:

(име и фамилия)

(дльжност на представляващия участника)

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

АНАЛИЗ НА ЦЕНА

във връзка с участие в обществена поръчка с предмет:

Почистване просеки на електропроводи, поддържани от МЕР София област с две обособени позиции: Обособена позиция № 1 – "Почистване на просеки на електропроводи МЕПР Перник"

От"Вива-лес-02"ООД

(наименование на участника)

уважаеми дами и господа,

Представяме Ви анализ на цена за изпълнение на позиция от ценовото ни предложение, както следва:

I. Почистване на просеката, чрез изнасяне на отсечените дървета, клони, храсти, издънки, вършина, отпад, сухата дървесна маса и неизползваема дървесина извън просеката, съгласно изискванията на Наредба№8/11.05.2012 г.

Цена за позицията от ценовото ни предложение за:

1. ВЛ 220кV Струма-Студена ...1280.00 лв., без ДДС

Вид операция	К-во	брой хора бр.	дни бр.	Човеко- дни бр.	човеко- часове бр.	часова ставка лв/час	Други разходи лв.	Общо без ДДС лв.
Почистване на просеката, чрез изнасяне на отсечените дървета, клони, храсти, издънки, вършина, отпад, сухата дървесна маса и неизползваема дървесина извън просеката, съгласно изискванията на Наредба № 8/11.05.2012 г.	32	3	10	30	240	5.00	80.00	1280.00

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от 33ЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

// /

2. ВЛ 220кV Струма-Житен ...300.00... лв., без ДДС

Вид операция	К-во	брой хора	дни	Човеко- дни	човеко- часове	часова ставка лв/час	Други разходи	Общо без ДДС
	дка	бр.	бр.	бр.	бр.	ЛВ/час	лв.	лв.
Почистване на просеката, чрез изнасяне на отсечените дървета, клони, храсти, издънки, вършина, отпад, сухата дървесна маса и неизползваема дървесина извън просеката, съгласно изискванията на Наредба № 8/11.05.2012 г.	7.5	1	5	5	40	5.00	100.00	300.00

3. ВЛ 110кV Пчелинци 2360.00 лв., без ДДС

Вид операция	К-во	брой хора	дни	Човеко- дни	човеко- часове	часова ставка	Други разходи	Общо без ДДС
	дка	бр.	бр.	бр.	бр.	лв/час	лв.	лв.
Почистване на просеката, чрез изнасяне на отсечените дървета, клони, храсти, издънки, вършина, отпад, сухата дървесна маса и неизползваема дървесина извън просеката, съгласно изискванията на Наредба № 8/11/05/2012 г	59	2	25	50	400	5.00	360.00	2360.00

4. ВЛ 110кV Ерма ...240.00 лв., без ДДС

4. ВЛ 110КУ Ермг Вид операция	К-во	брой хора	дни	Човеко- дни	човеко- часове	часова ставка	Други разходи	Общо без ДДС
	дка	бр.	бр.	бр.	бр.	лв/час	лв.	лв.
Почистване на просеката, чрез изнасяне на отсечените дървета, клони, храсти, издънки, вършина, отпад, сухата дървесна маса и неизползваема дървесина извън просеката, съгласно изискванията на Наредба № 8/11.05.2012 г.	6	1	5	5	40	5.00	40.00	240.00

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от 33ЛД

Заличено по чл.2 от 33

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

v

Почистване на просеката, чрез изнасяне на отсечените дървета до временен II. склад и отсечена вършина встрани на просеката

Цена за позицията от ценовото ни предложение за:

ВЛ 400к V Джерман-Осогово 204.00... лв., без ДДС.

Вид операция	К-во	брой хора	дни	Човеко- дни	човеко- часове	часова ставка	Други разходи	Общо без ДДС
	дка	бр.	бр.	бр.	бр.	лв/час	лв.	лв.
Почистване на просеката, чрез изнасяне на отсечените дървета до временен склад и отсечена вършина встрани на просеката.	5.1	1	4	4	32	5.00	44.00	204.00

2. ВЛ 110кV Калкас-Огоя 1320.00... лв. без ДДС.

, Вид операция	К-во	брой хора бр.	дни бр.	Човеко- дни бр.	човеко- часове бр.	часова ставка лв/час	Други разходи лв.	Общо без ДДС лв.
Почистване на просеката, чрез изнасяне на отсечените дървета до временен склад и отсечена вършина встрани на просеката.	33	2	15	30	240	5.00	120.00	1320.00

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Подпис и печат:

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

. 1. 1/ Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

РАЗДЕЛ V: ОБРАЗЦИ НА ДОКУМЕНТИ ЗА ПОДГОТОВКА НА ОФЕРТАТА

ОПИС НА ПРЕДСТАВЕНИТЕ ДОКУМЕНТИ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: "Почистване просеки на електропроводи, поддържани от МЕР София област" - Обособена позиция № 1 – "Почистване на просеки на електропроводи МЕПР Перник"

№	Съдържание	Вид и к-во на документите (оригинал или заверено копие; бр.)
1	2	3
1. 1.1.	Техническо предложение, съдържащо: Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите спецификации и	Оргинал 1 бр.
1.2.	изискванията на възложителя Документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният представител на участника (когато е приложимо)	Копие 1 бр.
1.3.	Декларация за конфиденциалност по чл. 102 от ЗОП, (когато е приложимо)	Не
2. плик	Ценово предложение, поставено в отделен запечатан не с надпис "Предлагани ценови параметри"	епрозрачен

Дата: .25.06-2018 г.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Подпис и печат:

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

..Анелия Михова

(име и фамилия

..управител

(длъжност на представляващия участника)

ДО ЕСО ЕАД, МЕР СОФИЯ ОБЛАСТ гр. София 1360 бул. "Европа", №2

предложение

за изпълнение на обществена поръчка с предмет: "Почистване просеки на електропроводи, поддържани от МЕР София област" -Обособена позиция № 1 – "Почистване на просеки на електропроводи МЕПР Перник"

от "Вива-лес-02"ООД

(наименование на участника)

със седалище и адрес на управление:

(улица, град, община)

..гр. Самоков ул. "Авксенти Велешки" №22 представлявано отАнелия Арангелова Михова управител (име/длъжност)

телефон, факс, електронен адрес, лице за контакти ..0889632883 viva les 02@abv.bg

Анелия Михова

адрес за кореспонденция ...гр. Самоков ул. "Авкдсенти Велешки" №22

ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН131011316

(или друга идентифицираща информация в съответствие със законодателството на държавата, в която участникът е установен)

Териториална дирекция на Националната агенция по приходите...гр.Самоков (Посочва се ТД на НАП към която е регистриран участника)

Разплащател	на	смет	ка:
06	50	*****	77.

Обслужваща банка:.УниКредитБулбанк АД кл. Самоков	
Оослужваща оанка у никредитруловик АД кл. Самоков	
IBAN: .BG66UNCR96601025599407	;
BIC:UNCRBGSF;	
Титуляр на сметката:: "Вива-лес-02"ООД;	

уважаеми дами и господа,

След като се запознахме с Вашите условия за изпълнение на поръчката с горе посочения предмет с реф. № МЕР-СФО/2018/040 с настоящото Ви представяме нашето предложение за изпълнението й, както следва:

1. Организация на извършваните услуги:

При изпълнение на дейностите по почистване на просеките на електропровода ще използваме организация, технология и контрол, които съответстват на създадената Квалификационна система и на техническата спецификация на настоящата поръчка.

2. Работниците, които ще извършват сечта са правоспособни "секач-мотористи" и притежават валидни документи за минимум втора квалификационна група, съгласно ПБЗРЕУЕТЦЕМ.

Документите ще представя на извършващия първоначален инструктаж, представител на

- 3. Поръчката ще изпълнявам с високопроходима техника за достъп до трасето, включително и в места с пресечен или планински терен.
- 4. Срокове за изпълнение на поръчката:

Срокът за изпълнение на подготвителните дейности за изпълнение на поръчката и започване на работа е 15 календарни дни от датата на подписване на договора.

календарни дни), считано от датата на протокола с който е предаден първия ел. провод от Възложителя на Изпълнителя, до датата на писменното уведомление от Изпълнителя за приключила работа по последния ел. провод.

- 5. Декларираме, че се задължаваме да спазваме действащите нормативни уредби в страната за здравословни и безопасни условия на труд, противопожарни строително-технически норми и др., свързани с изпълнението на поръчката.
- 6. Декларираме, че се задължаваме да спазваме действащите в страната нормативни уредби, технически норми и стандарти, свързани със изпълнението на поръчката.

Декларираме, че:

- приемаме клаузите на приложения в документацията за участие в процедурата проект на
- направените от нас предложения и поети ангажименти са валидни за срока, посочен в поканата за участие, считано от крайния срок за получаване на офертите;
- при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд*.
- сме направили оглед и е извършено запознаване с всички условия на място, където ще се извършват дейностите, предмет на поръчката и съм съгласен с количествената сметка и техническата спецификация.
- ако бъдем избрани за изпълнител на обществената поръчка, преди сключване на договора ще предоставим на възложителя всички документи, посочени в раздел IV "Документи, които трябва да бъдат представени от участника, избран за изпълнител, при подписване на договора за обществената поръчка" от документацията за участие.
- не са настъпили промени в изискваните обстоятелствата по чл. 54, ал. 1 и чл.101, ал. 11 от ЗОП, както и за съответствието ни с критериите за подбор за квалификационната система, по която се провежда настоящата поръчка

- 1. Документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният представител на участника (когато е приложимо);
- 2. Декларация за конфиденциалност по чл. 102 от ЗОП (когато е приложимо);

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие/с

изискванията на възложителя. Дата: .25.05.2018г.....

Подпис и печат:Анелия Михова

(име и фанилия) управител ...

(длъжност на представляващия участника)